
 

 

UCHWAŁA NR 162.XIII.2019 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629, 2019 poz. 730) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523, 

z 2018 poz. 2243). 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 128.XI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie stawki opłat 

za pojemnik na odpady o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r., poz. 3870) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r.”; 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Traci moc uchwała nr 54/VIII/2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności, zmieniona uchwałą nr 426.XXXII.2016 

Rady Miasta Częstochowy z dnia 1 grudnia 2016 r.”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4658


		2019-06-27T12:01:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




